1

ПРОТОКОЛ № 423

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации проектировщиков «СтройАльянсПроект»

Город Москва       «14» апреля 2022 г.

Место проведения заседания: Город Москва, ул. Малая Пироговская, д. 14, стр. 1, эт. 5

Время начала собрания 17 часов 00 минут

Время окончания собрания 18 часов 00 минут

Присутствовали члены Президиума Ассоциации:

1.   Либерт Йоханнес – председатель Президиума

2.   Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума

3.   Копытов Борис Александрович

4.   Герман Галина Владимировна

5.   Райзман Петр Владимирович

Кворум – 100 %.

На заседании присутствовал с правом совещательного голоса Генеральный директор Юрченко

Александр Анатольевич.

Повестка дня:

1. Об отмене решения о приеме в члены СРО АП «САП» ООО «ТДК», ИНН 9102185879;

По первому вопросу:

Общество с ограниченной ответственностью «ТДК», ИНН 9102185879 не может быть

принята в СРО АП «САП» до 30.06.2022г. на основании части 6 статьи 55.7 ГрК РФ, т.к.

добровольно вышла из состава членов СРО-П-200 Ассоциация проектировщиков

«Национальное Проектное Объединение» 30.06.2021г.

Президиум Ассоциации решил:

1.1. Отметь решение о приеме в члены СРО АП «САП» ООО «ТДК», ИНН 9102185879 от

13 апреля 2022 г. (протокол заседания Президиума АП «САП» № 422 от 13.04.2022 г.) на

основании части 6 статьи 55.7 ГрК РФ.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.